

Bækgårdsvej 58 ApS

Bækgårdsvej 58, 4140 Borup

CVR-nr. 34 09 15 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bækgårdsvej 58 ApS
Bækgårdsvej 58
4140 Borup

CVR-nr.: 34 09 15 36
Hjemsted: Borup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Wolff-Petersen
Jane Wolff-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

JPAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.732 t.kr. mod 2.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.731.972	2.668.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.251.691	-1.240.191
Driftsresultat	1.480.281	1.428.276
Andre finansielle indtægter	0	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-982.296	-1.000.577
Resultat før skat	497.985	427.736
Skat af årets resultat	-158.110	-75.501
Årets resultat	339.875	352.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	339.875	52.235
Disponeret i alt	339.875	352.235

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	17.525.421	18.049.899
3 Produktionsanlæg og maskiner	7.013.812	7.547.574
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.353	313.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.774.586</u>	<u>25.911.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.774.586</u>	<u>25.911.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	920	110.474
Tilgodehavender i alt	<u>920</u>	<u>150.809</u>
Likvide beholdninger	<u>3.115.894</u>	<u>2.306.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.116.814</u>	<u>2.457.751</u>
Aktiver i alt	<u>27.891.400</u>	<u>28.369.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	551.172	211.297
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>651.172</u>	<u>611.297</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	794.457	675.762
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>794.457</u>	<u>675.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.062.825	7.512.376
	Deposita	2.630.727	2.563.890
	Anden gæld	15.950.000	15.950.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.643.552</u>	<u>26.026.266</u>
8	Gældsforpligtelser	443.553	437.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.000
	Anden gæld	345.666	606.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.219</u>	<u>1.055.703</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.445.771</u>	<u>27.081.969</u>
	Passiver i alt	<u>27.891.400</u>	<u>28.369.028</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.500	0
Andre finansielle omkostninger	809.796	1.000.577
	<u>982.296</u>	<u>1.000.577</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	19.732.600	19.732.600
Kostpris 31. december 2016	<u>19.732.600</u>	<u>19.732.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.682.701	-1.158.223
Årets afskrivninger	-524.478	-524.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.207.179</u>	<u>-1.682.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.525.421</u>	<u>18.049.899</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	9.558.933	9.558.933
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>9.673.933</u>	<u>9.558.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.011.359	-1.374.096
Årets afskrivninger	-648.762	-637.263
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.660.121</u>	<u>-2.011.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.013.812</u>	<u>7.547.574</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	392.255	392.255
Kostpris 31. december 2016	392.255	392.255
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-78.451	0
Årets afskrivninger	-78.451	-78.451
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-156.902	-78.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	235.353	313.804
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	211.297	159.062
Årets overførte overskud eller underskud	339.875	52.235
	551.172	211.297
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	443.553	5.288.613	7.506.378	7.949.931
Deposita	0	2.630.727	2.630.727	2.563.890
Anden gæld	0	0	15.950.000	15.950.000
	<u>443.553</u>	<u>7.919.340</u>	<u>26.087.105</u>	<u>26.463.821</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.506 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendom, Bækgårdsvej 58, 4140 Borup, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 17.525 t.kr.

Selskabet har indgået en samhandelsaftale, som forpligter selskabet til at betale 72 t.kr. om året i administrationsbidrag. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2016 et indestående på 2.160 t.kr. i pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	7.014 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	235 t.kr.

Til sikkerhed for gæld, 12.500 t.kr., er der i ovenstående ejendom behæftet et ejerpantebrev på 11.000 t.kr.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 29244545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.